
 
 

 

 

Decreto nº   135/2025 
27 de agosto de 2025 

 
 

“Dispõe sobre nomeação dos Membros 
do Conselho Municipal da Assistência 
Municipal, nos termos da lei nº 627, de 
16/06/1999.” 
 
 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CONDEÚBA, ESTADO DA BAHIA, no uso 
de suas atribuições legais, 
 

DECRETA: 
 

Art.º 1º: Ficam nomeados os membros do Conselho Municipal de Assistência Social, 

conforme Artigo 3º, da Lei nº 627, de 16/06/1999, abaixo relacionados: 

 

Esfera Governamental: 

 Secretaria Municipal de Assistência Social 

Paulo Henrique Cordeiro Rocha (Titular) 

Núbia Novais Guimarães (Suplente) 

 

 Secretaria Municipal de Educação 

Juari Francisco do Nascimento (Titular) 

Bruna de Jesus Oliveira (Suplente) 

 

 Secretaria Municipal de Saúde 

Consuelo Rose Neves Novais (Titular) 

Ilma Ricardo de Amorim do Nascimento (Suplente) 

 

 Secretaria de Obras e Infraestrutura 

Kelly Regina dos Santos Souza (Titular) 

Cleiton dos Santos Guimarães (Suplente) 

 
 



 
 

 

 

Esfera Sociedade Civil: 

 Grupo Vicentinos Irmã Dulce dos Pobres 

Rejane Cristina Ribeiro e Sousa (Titular) 

Maria Aparecida Bento Nascimento Fernandes da Silva (Suplente) 

 

 Sindicato dos Trabalhadores Rurais de Condeúba 

Eliana Maria dos Santos (Titular) 

Ironaldo Alves Dias (Suplente) 

 

 Representantes dos Usuários da Assistência Social 

Maria Zélia Ribeiro da Silva (Titular) 

Maria dos Santos (Suplente) 

 

 Representantes dos Trabalhadores do SUAS 

Fernanda Pereira Flores (Titular) 

Cassia de Jesus Rocha (Suplente) 

 

 
Gabinete do Prefeito do Município de Condeúba - BA, em 27 de agosto de 2025. 

 

MICAEL BATISTA SILVEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL DE CONDEÚBA 

 
 


		2025-08-27T11:49:00-0300




